2022 年 4 月 27 日 株式会社アダストリア

niko and ... ブランドブックを全国の書店にて 5 月 6 日 (金) に発売

「CITY CREEK」のサコッシュが付録の「サコッシュ&カラビナ ver.」と、

「OLD SMITH HARDWARE Co.,」のストレージバッグが付録の「ストレージバッグ ver.」の2種発刊

「Play fashion!」をミッションに掲げ、"グッドコミュニティ共創カンパニー"を目指す株式会社アダストリア (本部:東京都渋谷区渋谷 2-21-1、代表取締役会長:福田三千男)が展開するスタイルエディトリア ルブランド「niko and ... (ニコアンド)」は、ブランドブックを 5月6日(金)より全国の書店にて販売します。





今回のブランドブックは、niko and …のアウトドアシリーズ「CITY CREEK(シティクリーク)」のサコッシュが付録の「niko and … SPECIAL BOOK サコッシュ&カラビナ ver.」と、ツールアイテムシリーズ「OLD SMITH HARDWARE Co., (オールドスミス ハードウェア) 」のストレージバッグが付録の「niko and … SPECIAL BOOK ストレージバッグ ver.」の 2 種を発刊します。

「niko and ... SPECIAL BOOK サコッシュ&カラビナ ver.」の紙面では、CITY CREEKとSIERRA DESIGNS(シエラデザインズ)、CAPTAIN STAG(キャプテンスタッグ)とのトリプルコラボが話題の2022新作アイテムやオリジナルメンズアパレルを掲載、「niko and ... SPECIAL BOOK ストレージバッグ ver.」は OLD SMITH HARDWARE Co.,の収納アイテムを中心に、クリーニングツールや傘立て等、生活に寄り添うアイテムを紹介しています。

PRESS RELEASE



■概要

発売日 : 2022年5月6日(金)

展開店舗 ・ 全国書店/宝島社オンライン、Amazon

宝島社オンライン : サコッシュ&カラビナ ver.

「宝島チャンネル」 https://tkj.jp/book/?cd=TD028471&path=

ストレージバッグ ver.

https://tkj.jp/book/?cd=TD028457&path=

本体価格 : 「niko and ... SPECIAL BOOK サコッシュ&カラビナ ver.」2,420円(税込)

「niko and ... SPECIAL BOOK ストレージバッグ ver.」2,915円(税込)

販売元 : 株式会社宝島社

■付録について

<niko and ... SPECIAL BOOK サコッシュ&カラビナ ver>

ユニセックスで楽しめるベージュカラーのサコッシュ。

外側に1個、内側に1個ポケットが完備され、便利なカラビナ付きのバッグ。

サイズ(約): H18.5×W25cm、ショルダーストラップの長さ135cm[最長]



<niko and ... SPECIAL BOOK ストレージバッグ ver.> 普段使いはもちろん、収納用バッグとしてお部屋のインテリアにも馴染むストレージバッグ。 ポケットが 7 個完備され収納力抜群のデザイン。

サイズ(約): H23×W32×D16cm



■ CITY CREEKについて

CITY CREEK

「CITY CREEK」は、niko and …が展開するアウトドアシリーズです。「CITY」は街、「CREEK」は小川を意味し、都会と自然を繋ぐ小川のように、フィールドだけでなく室内での使用も想定したアイテムを展開しています。

■ OLD SMITH HARDWARE Co.,について



"アメリカ東部、アパラチア山脈を臨むペンシルバニア州チェンバーズバーグにあるDIY用品店"をイメージして作られた、niko and …のオリジナルツールアイテムシリーズです。

■ niko and ... について

niko and ...

niko and ... は、アパレルや雑貨、家具、飲食を展開する"style editorial brand"です。実用性だけでなく、 どこかユーモアを感じさせるアイテムをラインアップしており、意外な驚きと発見に"であう"、やがて自分のライフスタイ ルに"にあう"。 そんなメッセージのもと、20~30 代の男女に向けて事業展開しています。

全国 144 店舗展開(2022 年 3 月末時点、WEBストアを含む)。

<公式WEBストア .st(ドットエスティ)> http://www.dot-st.com/nikoand

<公式ブランドサイト> https://www.nikoand.jp

<Instagram>https://www.instagram.com/nikoand_official/

■株式会社アダストリアについて

ADASTRIA

— Play fashion!

株式会社アダストリア(代表取締役会長:福田三千男)は、「グローバルワーク」「ニコアンド」「ローリーズファーム」など、グループで30を超えるブランドを国内外で約1,400店舗展開するカジュアルファッション専門店チェーンです。ファッションを通じてすべての人の人生をワクワクさせる「Play fashion!」をミッションに掲げ、人と情報が行き交うオープンなコミュニティをつくり、新たな価値を生み出す"グッドコミュニティ共創カンパニー"となることを目指しています。

<本部所在地> 〒150-8510 東京都渋谷区渋谷 2丁目21番1号渋谷とかりエ

<URL> http://www.adastria.co.jp

◇お問い合わせ◇

<リリース素材提供、記事掲載に関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広告宣伝部

TEL: 03-5466-2157 E-mail: adastria_press_release@adastria.co.jp

<取材のお申込みに関するお問い合わせ>

株式会社アダストリア 広報

TEL: 03-5466-2050 E-mail: adastria-pr@adastria.co.jp

<商品に関するお問い合わせ>

カスタマーサービス TEL: 0120-601-162

<ブランドブックお問い合わせ>

株式会社宝島社 広報課 東京都千代田区一番町 25 番地

TEL 03-3239-0967 E-mail: mailmaster@takarajimasha.co.jp